Xocum, etc.  sicut supra no 157. Dat. Anagnie xiiij Ical. JuIii, pontificatus nostri anno primo. 

Originale in Arch. ddpart. de l'Aube (Troyes), 3H/2GO. Dccst bulla plumbca. 

252. Alexander IV studentibus Cisterbc. Parisiis novicios ad yrofcssionent  admitkendi potestatem concedit. 

1256, Junri' 22, Anagniae. 

Alexander  episcopus  servus  servoruln Dei dilectis filiis provisori et monacllis  consti- 
tutis  in  loco  qui  dicitur Beati  Berilardi  Parisiensis,  Cisterciensis  Ordinis, in theologica 
facultate  studentibus  salutem et  apostolicam benedictionem. Duduln personas  vestras et 

locum,  in  quo sub observantia  regulari  dcgitis  desudantes  theologie  studio, ad instar 
felicis  recordationis Innocerrtii  pape predecessoris  ilostri sub beati Petri  et nostra pro4 
tectione aíTec.tu benivolo admittentes, etc,  sicut supra no 161, usque valcatis. Deinde : 
maxime cum  id  dilectis filiis .. abbati et generali  capitulo  Cisterciensi,  sicut  ex eoruln 
litteris  nobis  super  hoc  directis accepimus,  placeat, ad instar  predecessoris  ipsius vobis 
auctoritate pesent ium concedirnus  facultatem.  Nulli ergo, etc. ,  nostre  concessionis, etc.  
Si  quis autem, etc. Dat. Anagnie x h l .  Julii,  pontifica,tus nostri  anno primo. . 

Originale in Arch. nat. Paris. L. 249, no 27. Supersunt fila scric, flavi et rllboi coloris. Aliud originale in A d .  
ddpart. de l'hubo (Troyes), 3H/260. Decst bulla plumbea. In mallgine superiori logitur : a duplicetur I). - D'Arbois de 

.. Jubainville, &tudes sur 1'8tat imdriezcr des abaayes cistercien.aes, p. 3155. 

253.. Alexander rv laudat propositurn Siephnni abbatis Claraeuallensis ut dornus studìì Parisiis  haheatur, 

f255, Junií 22, Anagníae. 

Alexander  episcopus  servus  servorum Dei dilecto fili0 .. abbati  Clarevallensi 
e t  apostolicam  benedictionem.  Virtuturn  intenta  cultui, etc. sicut supra 110 133, usque vacal 

turi, Deinde': Nos hujusmodi  propositum  plenis  lãudibus  prosequentes  ad  illstar  fel, recor- 
' Chart. Ufiiv. Paris. I. 37 
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dationis  Innocentii  pape  predecessoris nostri tiFi ac  universis  abbatibus  Cis,terciensis 
Ordinis  ut  id  libere  possitis efficere auctoritate  presentium  indulgemus.  Nulli  ergo, etc. ,  
nostre concessionis, etc. Si  quis  autem, etc. Dat.  ,Anagnie x hi. Julii, pontificatus  nostri 
anno primo. 

Originale in Arch. ddpart. de l'Aube (Troyes), 3H/260. Deest bulla plumbea. 

254. Guillelma abbatissa et conventus S. Antonìì Paris. Ord. Cisterc. vendunt dominium et jus szyor novena 
domos ìn vìco qui dìcìtur 4 aux Estuves', juxtadomum  fratrum Minorum alhati  et conventuì Pracnzonstratensì. 
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plenam  possessionem et pacificam omnium predictorum in dictos  abbatem et Ordinem 
Premonstratensenl  per  traditionem  transtulimus : promittentes  -bona fide, quod  contra 
venditionem  predictam et  omnia  supradicta nec per nos nec  per  alium  aliquatenus dece- 
tero  veniernus,  et  quod  predicta omnia abbati et ordini  memoratis  secundum usurn et 
consuetudines  parisienses  garantizabimus  contra  omnes. In cujus  rei  testimonium  et 
memoriam  presentes  litteras  dictis  abbati  et  Ordini  Premonstratensi  tradidimus sigilli 
nostri  munilnine  roboratas. Datum Parisius  anno Domini M CC L V, me,nse  Junio.